
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
19/oct/2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
09:54 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/jul/2020 Al 30/sep/2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

3=(1+2)

$32,974,070.74GOBIERNO $7,492,192.95 $7,492,192.95$229,652.55 $25,711,530.34$33,203,723.29

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$600,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $128,345.98 $128,345.98$80,000.00 $551,654.02$680,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,296,920.74ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $6,560,932.41 $6,560,932.41$282,672.55 $21,018,660.88$27,579,593.29

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,787,150.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $767,314.56 $767,314.56-$133,020.00 $3,886,815.44$4,654,130.00

$290,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $35,600.00 $35,600.00$0.00 $254,400.00$290,000.00

$45,672,548.45DESARROLLO SOCIAL $12,381,621.93 $12,574,173.73-$229,652.55 $33,061,273.97$45,442,895.90

$1,500,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $259,260.00 $559,144.00$848,884.00 $2,089,624.00$2,348,884.00

$38,392,548.45VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $5,242,945.88 $5,135,613.68-$12,400,593.80 $20,749,008.77$25,991,954.65

$100,000.00SALUD $62,541.99 $62,541.99$155,000.00 $192,458.01$255,000.00

$3,840,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$1,469,277.10 $1,469,277.10$2,698,865.03 $5,069,587.93$6,538,865.03

$863,528.35EDUCACIÓN $4,789,756.51 $4,789,756.51$8,045,192.22 $4,118,964.06$8,908,720.57

$500,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $557,840.45 $557,840.45$623,000.00 $565,159.55$1,123,000.00

$476,471.65OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00-$200,000.00 $276,471.65$276,471.65

$610,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $28,905.28 $28,905.28$0.00 $581,094.72$610,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$610,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $28,905.28 $28,905.28$0.00 $581,094.72$610,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$250,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$250,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

Total del Gasto $79,506,619.19 $0.00 $79,506,619.19 $19,902,720.16 $20,095,271.96 $59,603,899.03


